
I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Campillo García Lucas

P/A/C: AGUIL - C.D. ÁGUILA IMPERIAL
1A

AC IH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

1 8 8 16 16 0 0

2 8 5 13 29 0 0

3 5 M 5 34 0 0

4 10 8 18 52 0 1

5 10 8 18 70 0 1

6 5 5 10 80 0 0

7 8 8 16 96 0 0

8 8 M 8 104 0 0

9 8 5 13 117 0 0

10 5 5 10 127 0 0

11 5 M 5 132 0 0

12 11 8 19 151 1 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

13 10 8 18 169 0 1

14 8 5 13 182 0 0

15 10 10 20 202 0 2

16 8 8 16 218 0 0

17 8 5 13 231 0 0

18 11 8 19 250 1 0

19 8 5 13 263 0 0

20 8 8 16 279 0 0

21 5 5 10 289 0 0

22 8 5 13 302 0 0

23 11 5 16 318 1 0

24 5 5 10 328 0 0

Total 328 3 5

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Campillo Pérez Iván

P/A/C: AGUIL - C.D. ÁGUILA IMPERIAL
1B

CO SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

1 10 8 18 18 0 1

2 10 10 20 38 0 2

3 10 8 18 56 0 1

4 M M 0 56 0 0

5 10 8 18 74 0 1

6 5 5 10 84 0 0

7 10 8 18 102 0 1

8 11 11 22 124 2 0

9 8 M 8 132 0 0

10 10 5 15 147 0 1

11 10 M 10 157 0 1

12 11 8 19 176 1 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

13 10 8 18 194 0 1

14 10 5 15 209 0 1

15 8 8 16 225 0 0

16 8 8 16 241 0 0

17 10 5 15 256 0 1

18 11 11 22 278 2 0

19 10 5 15 293 0 1

20 8 8 16 309 0 0

21 8 5 13 322 0 0

22 11 11 22 344 2 0

23 8 8 16 360 0 0

24 5 5 10 370 0 0

Total 370 7 12

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Gallardo Rodríguez Aurelia

P/A/C: NAVAL - C.D. ARQUEROS DE NAVALUCILLOS
1C

CO SM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

1 5 M 5 5 0 0

2 8 5 13 18 0 0

3 M M 0 18 0 0

4 8 5 13 31 0 0

5 8 M 8 39 0 0

6 5 5 10 49 0 0

7 10 10 20 69 0 2

8 M M 0 69 0 0

9 5 M 5 74 0 0

10 5 5 10 84 0 0

11 M M 0 84 0 0

12 8 5 13 97 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

13 M M 0 97 0 0

14 5 5 10 107 0 0

15 5 5 10 117 0 0

16 5 5 10 127 0 0

17 8 8 16 143 0 0

18 8 5 13 156 0 0

19 8 5 13 169 0 0

20 5 5 10 179 0 0

21 8 M 8 187 0 0

22 5 M 5 192 0 0

23 5 M 5 197 0 0

24 5 5 10 207 0 0

Total 207 0 2

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Cordero Ruiz Roberto

P/A/C: AGUIL - C.D. ÁGUILA IMPERIAL
2A

CO SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

2 8 5 13 13 0 0

3 11 5 16 29 1 0

4 5 M 5 34 0 0

5 8 5 13 47 0 0

6 11 5 16 63 1 0

7 11 11 22 85 2 0

8 11 5 16 101 1 0

9 8 8 16 117 0 0

10 10 8 18 135 0 1

11 11 8 19 154 1 0

12 11 8 19 173 1 0

13 8 8 16 189 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

14 8 8 16 205 0 0

15 11 8 19 224 1 0

16 11 8 19 243 1 0

17 10 8 18 261 0 1

18 11 10 21 282 1 1

19 10 8 18 300 0 1

20 10 8 18 318 0 1

21 5 M 5 323 0 0

22 10 5 15 338 0 1

23 8 M 8 346 0 0

24 8 M 8 354 0 0

1 8 5 13 367 0 0

Total 367 10 6

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Higuera Serrano Jorge

P/A/C: NAVAL - C.D. ARQUEROS DE NAVALUCILLOS
2B

CO SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

Total 0 0 0

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Martín Gómez Silvia

P/A/C: NAVAL - C.D. ARQUEROS DE NAVALUCILLOS
2C

CO SM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

2 5 M 5 5 0 0

3 M M 0 5 0 0

4 8 M 8 13 0 0

5 8 5 13 26 0 0

6 5 5 10 36 0 0

7 8 8 16 52 0 0

8 8 5 13 65 0 0

9 M M 0 65 0 0

10 5 M 5 70 0 0

11 5 M 5 75 0 0

12 5 M 5 80 0 0

13 5 M 5 85 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

14 8 M 8 93 0 0

15 M M 0 93 0 0

16 8 5 13 106 0 0

17 10 5 15 121 0 1

18 5 5 10 131 0 0

19 5 5 10 141 0 0

20 8 5 13 154 0 0

21 5 5 10 164 0 0

22 10 5 15 179 0 1

23 10 5 15 194 0 1

24 5 5 10 204 0 0

1 5 5 10 214 0 0

Total 214 0 3

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Delgado Gamarra Francisco Javier

P/A/C: AGUIL - C.D. ÁGUILA IMPERIAL
3A

CO SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

3 5 5 10 10 0 0

4 11 5 16 26 1 0

5 11 8 19 45 1 0

6 8 5 13 58 0 0

7 11 10 21 79 1 1

8 8 5 13 92 0 0

9 8 8 16 108 0 0

10 8 8 16 124 0 0

11 10 5 15 139 0 1

12 8 8 16 155 0 0

13 5 M 5 160 0 0

14 5 5 10 170 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

15 5 M 5 175 0 0

16 10 10 20 195 0 2

17 8 8 16 211 0 0

18 10 8 18 229 0 1

19 5 5 10 239 0 0

20 10 8 18 257 0 1

21 8 8 16 273 0 0

22 8 5 13 286 0 0

23 8 8 16 302 0 0

24 8 M 8 310 0 0

1 11 10 21 331 1 1

2 8 8 16 347 0 0

Total 347 4 7

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Laccassagne Irigaray Nestor Jose

P/A/C: ALIJA - Los Alijares Tiro Con Arco
3B

CO SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

3 10 8 18 18 0 1

4 10 5 15 33 0 1

5 10 10 20 53 0 2

6 8 8 16 69 0 0

7 11 10 21 90 1 1

8 11 10 21 111 1 1

9 10 8 18 129 0 1

10 10 8 18 147 0 1

11 10 8 18 165 0 1

12 8 8 16 181 0 0

13 8 5 13 194 0 0

14 10 8 18 212 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

15 10 8 18 230 0 1

16 11 10 21 251 1 1

17 10 8 18 269 0 1

18 11 8 19 288 1 0

19 11 10 21 309 1 1

20 10 10 20 329 0 2

21 11 10 21 350 1 1

22 8 8 16 366 0 0

23 11 10 21 387 1 1

24 8 5 13 400 0 0

1 8 8 16 416 0 0

2 8 8 16 432 0 0

Total 432 7 18

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Ortega Garcia Diego

P/A/C: AGUIL - C.D. ÁGUILA IMPERIAL
3C

CO SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

3 5 5 10 10 0 0

4 M M 0 10 0 0

5 11 8 19 29 1 0

6 5 5 10 39 0 0

7 10 8 18 57 0 1

8 10 8 18 75 0 1

9 8 8 16 91 0 0

10 10 8 18 109 0 1

11 8 8 16 125 0 0

12 5 5 10 135 0 0

13 10 5 15 150 0 1

14 10 8 18 168 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

15 8 5 13 181 0 0

16 11 5 16 197 1 0

17 11 5 16 213 1 0

18 8 8 16 229 0 0

19 10 5 15 244 0 1

20 10 8 18 262 0 1

21 8 5 13 275 0 0

22 8 8 16 291 0 0

23 11 10 21 312 1 1

24 11 5 16 328 1 0

1 10 5 15 343 0 1

2 8 8 16 359 0 0

Total 359 5 9

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: De Ancos Gonzalez Humberto

P/A/C: AGUIL - C.D. ÁGUILA IMPERIAL
4A

DE SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

2 0

3 0

Total 0 0 0

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Pérez Oliva Teófilo

P/A/C: GUADA - C.D. GUADALAJARA ARCO CLUB
4B

DE SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

4 11 11 22 22 2 0

5 8 8 16 38 0 0

6 10 5 15 53 0 1

7 11 8 19 72 1 0

8 5 5 10 82 0 0

9 8 8 16 98 0 0

10 8 8 16 114 0 0

11 5 M 5 119 0 0

12 10 8 18 137 0 1

13 5 M 5 142 0 0

14 8 M 8 150 0 0

15 8 8 16 166 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

16 8 8 16 182 0 0

17 5 5 10 192 0 0

18 8 8 16 208 0 0

19 8 8 16 224 0 0

20 10 8 18 242 0 1

21 10 8 18 260 0 1

22 11 5 16 276 1 0

23 10 M 10 286 0 1

24 10 M 10 296 0 1

1 10 5 15 311 0 1

2 8 5 13 324 0 0

3 11 11 22 346 2 0

Total 346 6 7

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Penis Gutiérrez Begoña

P/A/C: SESEN - C.D. ARQUEROS DE SESEÑA
4C

DE SM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

4 10 5 15 15 0 1

5 8 5 13 28 0 0

6 5 5 10 38 0 0

7 5 5 10 48 0 0

8 8 8 16 64 0 0

9 8 5 13 77 0 0

10 5 M 5 82 0 0

11 5 5 10 92 0 0

12 5 M 5 97 0 0

13 8 5 13 110 0 0

14 5 5 10 120 0 0

15 8 5 13 133 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

16 8 M 8 141 0 0

17 11 5 16 157 1 0

18 8 5 13 170 0 0

19 5 5 10 180 0 0

20 8 5 13 193 0 0

21 5 M 5 198 0 0

22 5 5 10 208 0 0

23 8 5 13 221 0 0

24 10 5 15 236 0 1

1 5 5 10 246 0 0

2 8 5 13 259 0 0

3 11 8 19 278 1 0

Total 278 2 2

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Garcia Urbaneja Rebeca

P/A/C: ITARC - C.D. ITARCO
5A

AS IM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

5 8 5 13 13 0 0

6 8 5 13 26 0 0

7 8 M 8 34 0 0

8 5 5 10 44 0 0

9 M M 0 44 0 0

10 5 M 5 49 0 0

11 8 M 8 57 0 0

12 10 8 18 75 0 1

13 5 5 10 85 0 0

14 5 5 10 95 0 0

15 8 M 8 103 0 0

16 5 5 10 113 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

17 10 8 18 131 0 1

18 8 5 13 144 0 0

19 5 5 10 154 0 0

20 8 5 13 167 0 0

21 5 5 10 177 0 0

22 5 5 10 187 0 0

23 8 M 8 195 0 0

24 8 5 13 208 0 0

1 8 5 13 221 0 0

2 8 5 13 234 0 0

3 8 M 8 242 0 0

4 8 M 8 250 0 0

Total 250 0 2

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: García Fuertes Rubén

P/A/C: ITARC - C.D. ITARCO
5B

DE SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

5 8 M 8 8 0 0

6 8 5 13 21 0 0

7 11 10 21 42 1 1

8 8 5 13 55 0 0

9 10 M 10 65 0 1

10 5 M 5 70 0 0

11 11 10 21 91 1 1

12 8 8 16 107 0 0

13 10 5 15 122 0 1

14 11 M 11 133 1 0

15 M M 0 133 0 0

16 11 5 16 149 1 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

17 10 5 15 164 0 1

18 8 5 13 177 0 0

19 5 M 5 182 0 0

20 5 5 10 192 0 0

21 8 M 8 200 0 0

22 10 5 15 215 0 1

23 10 5 15 230 0 1

24 8 M 8 238 0 0

1 10 10 20 258 0 2

2 8 5 13 271 0 0

3 8 8 16 287 0 0

4 5 M 5 292 0 0

Total 292 4 9

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Martín Clemente Luis Miguel

P/A/C: AGUIL - C.D. ÁGUILA IMPERIAL
5C

DE SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

5 11 8 19 19 1 0

6 5 5 10 29 0 0

7 11 8 19 48 1 0

8 10 5 15 63 0 1

9 5 M 5 68 0 0

10 8 8 16 84 0 0

11 10 5 15 99 0 1

12 8 8 16 115 0 0

13 8 8 16 131 0 0

14 10 8 18 149 0 1

15 10 M 10 159 0 1

16 11 8 19 178 1 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

17 10 8 18 196 0 1

18 8 5 13 209 0 0

19 5 5 10 219 0 0

20 8 5 13 232 0 0

21 11 5 16 248 1 0

22 10 5 15 263 0 1

23 10 8 18 281 0 1

24 8 5 13 294 0 0

1 8 5 13 307 0 0

2 8 5 13 320 0 0

3 8 M 8 328 0 0

4 8 5 13 341 0 0

Total 341 4 7

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Pérez Oliva Jonata

P/A/C: GUADA - C.D. GUADALAJARA ARCO CLUB
6A

DE SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

6 5 5 10 10 0 0

7 11 8 19 29 1 0

8 8 8 16 45 0 0

9 8 5 13 58 0 0

10 8 5 13 71 0 0

11 10 M 10 81 0 1

12 5 5 10 91 0 0

13 10 5 15 106 0 1

14 10 8 18 124 0 1

15 8 M 8 132 0 0

16 5 5 10 142 0 0

17 8 8 16 158 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

18 10 10 20 178 0 2

19 10 8 18 196 0 1

20 8 8 16 212 0 0

21 8 5 13 225 0 0

22 5 5 10 235 0 0

23 5 M 5 240 0 0

24 M M 0 240 0 0

1 8 5 13 253 0 0

2 5 5 10 263 0 0

3 8 5 13 276 0 0

4 8 5 13 289 0 0

5 8 5 13 302 0 0

Total 302 1 6

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Valdivielso García Pablo

P/A/C: SESEN - C.D. ARQUEROS DE SESEÑA
6B

DE SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

6 5 5 10 10 0 0

7 8 5 13 23 0 0

8 8 5 13 36 0 0

9 8 8 16 52 0 0

10 8 8 16 68 0 0

11 5 5 10 78 0 0

12 8 5 13 91 0 0

13 10 5 15 106 0 1

14 8 8 16 122 0 0

15 11 10 21 143 1 1

16 8 5 13 156 0 0

17 11 8 19 175 1 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

18 10 5 15 190 0 1

19 8 8 16 206 0 0

20 8 8 16 222 0 0

21 11 5 16 238 1 0

22 10 8 18 256 0 1

23 10 8 18 274 0 1

24 8 8 16 290 0 0

1 8 5 13 303 0 0

2 8 8 16 319 0 0

3 11 5 16 335 1 0

4 8 8 16 351 0 0

5 8 8 16 367 0 0

Total 367 4 5

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Del Olmo Bustamante M. JESÚS

P/A/C: ITARC - C.D. ITARCO
6C

DE SM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

6 5 M 5 5 0 0

7 11 8 19 24 1 0

8 5 5 10 34 0 0

9 5 M 5 39 0 0

10 8 M 8 47 0 0

11 5 M 5 52 0 0

12 M M 0 52 0 0

13 8 M 8 60 0 0

14 M M 0 60 0 0

15 M M 0 60 0 0

16 8 5 13 73 0 0

17 5 5 10 83 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

18 5 M 5 88 0 0

19 10 M 10 98 0 1

20 5 M 5 103 0 0

21 5 5 10 113 0 0

22 8 M 8 121 0 0

23 8 5 13 134 0 0

24 M M 0 134 0 0

1 5 5 10 144 0 0

2 10 5 15 159 0 1

3 5 5 10 169 0 0

4 11 5 16 185 1 0

5 8 M 8 193 0 0

Total 193 2 2

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Galan Galan Antonio

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
7A

DE SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

7 M M 0 0 0 0

8 5 5 10 10 0 0

9 5 M 5 15 0 0

10 5 M 5 20 0 0

11 5 M 5 25 0 0

12 8 M 8 33 0 0

13 10 5 15 48 0 1

14 5 M 5 53 0 0

15 5 M 5 58 0 0

16 8 5 13 71 0 0

17 8 M 8 79 0 0

18 8 5 13 92 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

19 8 5 13 105 0 0

20 5 M 5 110 0 0

21 M M 0 110 0 0

22 8 5 13 123 0 0

23 8 M 8 131 0 0

24 M M 0 131 0 0

1 8 M 8 139 0 0

2 5 5 10 149 0 0

3 M M 0 149 0 0

4 5 M 5 154 0 0

5 5 M 5 159 0 0

6 5 M 5 164 0 0

Total 164 0 1

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Miguel Olmedo Juan Antonio

P/A/C: SESEN - C.D. ARQUEROS DE SESEÑA
7B

DE SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

7 11 5 16 16 1 0

8 8 5 13 29 0 0

9 8 5 13 42 0 0

10 5 5 10 52 0 0

11 10 M 10 62 0 1

12 8 8 16 78 0 0

13 11 10 21 99 1 1

14 8 5 13 112 0 0

15 10 5 15 127 0 1

16 5 5 10 137 0 0

17 11 5 16 153 1 0

18 10 8 18 171 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

19 8 5 13 184 0 0

20 8 5 13 197 0 0

21 5 5 10 207 0 0

22 8 8 16 223 0 0

23 11 8 19 242 1 0

24 8 M 8 250 0 0

1 8 5 13 263 0 0

2 10 8 18 281 0 1

3 8 5 13 294 0 0

4 8 5 13 307 0 0

5 8 5 13 320 0 0

6 5 5 10 330 0 0

Total 330 4 5

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: 

P/A/C:  -
7C

1 2 Suma Tot. 11 10

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

1 2 Suma Tot. 11 10

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

Total 0 0 0

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Moreno Segovia Daniela

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
8A

IN JM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

8 M M 0 0 0 0

9 M M 0 0 0 0

10 M M 0 0 0 0

11 M M 0 0 0 0

12 M M 0 0 0 0

13 8 M 8 8 0 0

14 5 M 5 13 0 0

15 5 M 5 18 0 0

16 5 M 5 23 0 0

17 8 M 8 31 0 0

18 5 M 5 36 0 0

19 M M 0 36 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

20 M M 0 36 0 0

21 M M 0 36 0 0

22 M M 0 36 0 0

23 M M 0 36 0 0

24 5 M 5 41 0 0

1 5 M 5 46 0 0

2 5 M 5 51 0 0

3 M M 0 51 0 0

4 M M 0 51 0 0

5 8 M 8 59 0 0

6 5 M 5 64 0 0

7 5 M 5 69 0 0

Total 69 0 0

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Moreno Perez Daniel

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
8B

LB SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

8 M M 0 0 0 0

9 8 5 13 13 0 0

10 M M 0 13 0 0

11 M M 0 13 0 0

12 5 M 5 18 0 0

13 M M 0 18 0 0

14 5 M 5 23 0 0

15 M M 0 23 0 0

16 5 M 5 28 0 0

17 8 M 8 36 0 0

18 M M 0 36 0 0

19 8 5 13 49 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

20 8 5 13 62 0 0

21 M M 0 62 0 0

22 5 M 5 67 0 0

23 5 M 5 72 0 0

24 M M 0 72 0 0

1 M M 0 72 0 0

2 5 5 10 82 0 0

3 8 M 8 90 0 0

4 8 5 13 103 0 0

5 5 M 5 108 0 0

6 5 5 10 118 0 0

7 10 5 15 133 0 1

Total 133 0 1

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Barquilla Montejo Nuria

P/A/C: YEPES - C.D. TIRO CON ARCO DE YEPES
8C

LB SM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

8 8 M 8 8 0 0

9 5 5 10 18 0 0

10 5 M 5 23 0 0

11 5 M 5 28 0 0

12 M M 0 28 0 0

13 M M 0 28 0 0

14 5 M 5 33 0 0

15 M M 0 33 0 0

16 8 5 13 46 0 0

17 5 5 10 56 0 0

18 10 M 10 66 0 1

19 M M 0 66 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

20 5 5 10 76 0 0

21 5 M 5 81 0 0

22 5 M 5 86 0 0

23 M M 0 86 0 0

24 5 M 5 91 0 0

1 8 M 8 99 0 0

2 5 5 10 109 0 0

3 5 M 5 114 0 0

4 5 M 5 119 0 0

5 M M 0 119 0 0

6 5 5 10 129 0 0

7 M M 0 129 0 0

Total 129 0 1

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Bielsa Perez Angel Manuel

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
9A

LB SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

9 11 M 11 11 1 0

10 8 5 13 24 0 0

11 10 5 15 39 0 1

12 11 8 19 58 1 0

13 10 5 15 73 0 1

14 11 10 21 94 1 1

15 5 5 10 104 0 0

16 8 M 8 112 0 0

17 8 M 8 120 0 0

18 8 M 8 128 0 0

19 5 5 10 138 0 0

20 8 5 13 151 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

21 8 5 13 164 0 0

22 5 M 5 169 0 0

23 5 M 5 174 0 0

24 5 5 10 184 0 0

1 8 5 13 197 0 0

2 5 5 10 207 0 0

3 8 5 13 220 0 0

4 10 5 15 235 0 1

5 8 8 16 251 0 0

6 5 5 10 261 0 0

7 8 5 13 274 0 0

8 10 5 15 289 0 1

Total 289 3 5

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Hernández Gámez José Antonio

P/A/C: GUADA - C.D. GUADALAJARA ARCO CLUB
9B

LB SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

9 M M 0 0 0 0

10 8 M 8 8 0 0

11 5 5 10 18 0 0

12 5 M 5 23 0 0

13 5 5 10 33 0 0

14 8 5 13 46 0 0

15 5 M 5 51 0 0

16 5 5 10 61 0 0

17 5 5 10 71 0 0

18 10 5 15 86 0 1

19 5 M 5 91 0 0

20 8 5 13 104 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

21 10 5 15 119 0 1

22 5 M 5 124 0 0

23 5 M 5 129 0 0

24 5 5 10 139 0 0

1 10 5 15 154 0 1

2 8 5 13 167 0 0

3 5 M 5 172 0 0

4 8 M 8 180 0 0

5 5 5 10 190 0 0

6 5 5 10 200 0 0

7 10 5 15 215 0 1

8 11 M 11 226 1 0

Total 226 1 4

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Lopez De La Reina Ripoll Ana Maria

P/A/C: FENIX - C.D. FÉNIX TIRO CON ARCO
9C

LB SM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

9 10 8 18 18 0 1

10 M M 0 18 0 0

11 5 M 5 23 0 0

12 5 M 5 28 0 0

13 5 5 10 38 0 0

14 5 M 5 43 0 0

15 M M 0 43 0 0

16 5 M 5 48 0 0

17 5 M 5 53 0 0

18 5 M 5 58 0 0

19 8 5 13 71 0 0

20 5 M 5 76 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

21 5 5 10 86 0 0

22 5 M 5 91 0 0

23 5 M 5 96 0 0

24 5 M 5 101 0 0

1 8 5 13 114 0 0

2 11 5 16 130 1 0

3 5 5 10 140 0 0

4 M M 0 140 0 0

5 8 8 16 156 0 0

6 5 M 5 161 0 0

7 10 5 15 176 0 1

8 8 M 8 184 0 0

Total 184 1 2

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Gil Gil Santiago

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
10A
LB SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

10 8 M 8 8 0 0

11 5 M 5 13 0 0

12 5 M 5 18 0 0

13 8 M 8 26 0 0

14 5 5 10 36 0 0

15 5 5 10 46 0 0

16 5 5 10 56 0 0

17 5 M 5 61 0 0

18 11 M 11 72 1 0

19 10 5 15 87 0 1

20 8 M 8 95 0 0

21 5 M 5 100 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

22 5 M 5 105 0 0

23 8 M 8 113 0 0

24 5 M 5 118 0 0

1 5 M 5 123 0 0

2 8 5 13 136 0 0

3 5 5 10 146 0 0

4 M M 0 146 0 0

5 5 5 10 156 0 0

6 10 5 15 171 0 1

7 5 5 10 181 0 0

8 5 M 5 186 0 0

9 5 M 5 191 0 0

Total 191 1 2

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Martín Gómez Jonathan

P/A/C: NAVAL - C.D. ARQUEROS DE NAVALUCILLOS
10B
LB SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

10 5 M 5 5 0 0

11 5 M 5 10 0 0

12 5 5 10 20 0 0

13 5 M 5 25 0 0

14 5 5 10 35 0 0

15 5 M 5 40 0 0

16 5 5 10 50 0 0

17 5 5 10 60 0 0

18 8 M 8 68 0 0

19 5 5 10 78 0 0

20 5 5 10 88 0 0

21 8 5 13 101 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

22 8 5 13 114 0 0

23 10 5 15 129 0 1

24 5 M 5 134 0 0

1 5 M 5 139 0 0

2 10 8 18 157 0 1

3 5 5 10 167 0 0

4 5 M 5 172 0 0

5 8 8 16 188 0 0

6 8 5 13 201 0 0

7 5 5 10 211 0 0

8 5 5 10 221 0 0

9 8 5 13 234 0 0

Total 234 0 2

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Mora Nieto Ángel

P/A/C: ALIJA - Los Alijares Tiro Con Arco
10C
LB SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

22 0

23 0

24 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

Total 0 0 0

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: González De Ribera Peces Antonio Eduardo

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
11A
LB SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

11 10 M 10 10 0 1

12 M M 0 10 0 0

13 8 M 8 18 0 0

14 10 5 15 33 0 1

15 M M 0 33 0 0

16 5 5 10 43 0 0

17 8 8 16 59 0 0

18 M M 0 59 0 0

19 8 M 8 67 0 0

20 8 8 16 83 0 0

21 5 M 5 88 0 0

22 5 5 10 98 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

23 8 M 8 106 0 0

24 5 M 5 111 0 0

1 11 5 16 127 1 0

2 8 M 8 135 0 0

3 8 M 8 143 0 0

4 8 5 13 156 0 0

5 5 M 5 161 0 0

6 5 5 10 171 0 0

7 8 M 8 179 0 0

8 11 8 19 198 1 0

9 8 M 8 206 0 0

10 8 5 13 219 0 0

Total 219 2 2

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Rodríguez Monge Juan Gregorio

P/A/C: FENIX - C.D. FÉNIX TIRO CON ARCO
11B
LB SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

11 8 M 8 8 0 0

12 8 M 8 16 0 0

13 5 M 5 21 0 0

14 8 5 13 34 0 0

15 5 M 5 39 0 0

16 5 5 10 49 0 0

17 5 5 10 59 0 0

18 8 M 8 67 0 0

19 5 5 10 77 0 0

20 5 M 5 82 0 0

21 5 5 10 92 0 0

22 5 M 5 97 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

23 8 5 13 110 0 0

24 5 5 10 120 0 0

1 8 5 13 133 0 0

2 5 5 10 143 0 0

3 M M 0 143 0 0

4 5 M 5 148 0 0

5 8 5 13 161 0 0

6 5 M 5 166 0 0

7 8 5 13 179 0 0

8 5 M 5 184 0 0

9 M M 0 184 0 0

10 5 M 5 189 0 0

Total 189 0 0

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Arteaga Moreno María Antonia

P/A/C: CUENC - C.D. TIRO CON ARCO CUENCA
11C
LB SM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

11 8 M 8 8 0 0

12 8 5 13 21 0 0

13 5 M 5 26 0 0

14 10 5 15 41 0 1

15 5 5 10 51 0 0

16 M M 0 51 0 0

17 10 5 15 66 0 1

18 10 8 18 84 0 1

19 8 M 8 92 0 0

20 5 M 5 97 0 0

21 8 5 13 110 0 0

22 8 5 13 123 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

23 M M 0 123 0 0

24 5 M 5 128 0 0

1 5 5 10 138 0 0

2 5 5 10 148 0 0

3 8 M 8 156 0 0

4 5 5 10 166 0 0

5 8 M 8 174 0 0

6 5 5 10 184 0 0

7 8 5 13 197 0 0

8 5 M 5 202 0 0

9 8 M 8 210 0 0

10 5 M 5 215 0 0

Total 215 0 3

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Guio Del Moral Enrique

P/A/C: PEDRO - C.D. ARQUEROS DE PEDRO I
12A
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

12 8 M 8 8 0 0

13 5 M 5 13 0 0

14 11 8 19 32 1 0

15 M M 0 32 0 0

16 5 M 5 37 0 0

17 5 M 5 42 0 0

18 M M 0 42 0 0

19 10 M 10 52 0 1

20 10 5 15 67 0 1

21 11 M 11 78 1 0

22 8 5 13 91 0 0

23 8 M 8 99 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

24 5 5 10 109 0 0

1 8 5 13 122 0 0

2 5 5 10 132 0 0

3 5 M 5 137 0 0

4 5 M 5 142 0 0

5 11 10 21 163 1 1

6 5 5 10 173 0 0

7 8 M 8 181 0 0

8 5 M 5 186 0 0

9 8 5 13 199 0 0

10 M M 0 199 0 0

11 5 M 5 204 0 0

Total 204 3 3

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Sierra Pino Félix

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
12B
LB SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

12 5 M 5 5 0 0

13 5 M 5 10 0 0

14 M M 0 10 0 0

15 M M 0 10 0 0

16 M M 0 10 0 0

17 5 M 5 15 0 0

18 5 5 10 25 0 0

19 5 5 10 35 0 0

20 5 M 5 40 0 0

21 M M 0 40 0 0

22 8 5 13 53 0 0

23 10 M 10 63 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

24 8 M 8 71 0 0

1 M M 0 71 0 0

2 5 5 10 81 0 0

3 8 5 13 94 0 0

4 M M 0 94 0 0

5 8 5 13 107 0 0

6 5 5 10 117 0 0

7 5 M 5 122 0 0

8 5 M 5 127 0 0

9 8 5 13 140 0 0

10 5 M 5 145 0 0

11 5 5 10 155 0 0

Total 155 0 1

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Velasco Gallardo Mario Óscar

P/A/C: PEDRO - C.D. ARQUEROS DE PEDRO I
12C
LB SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

12 5 M 5 5 0 0

13 8 M 8 13 0 0

14 11 5 16 29 1 0

15 5 M 5 34 0 0

16 5 5 10 44 0 0

17 8 5 13 57 0 0

18 5 M 5 62 0 0

19 10 8 18 80 0 1

20 8 M 8 88 0 0

21 5 M 5 93 0 0

22 8 5 13 106 0 0

23 8 8 16 122 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

24 8 M 8 130 0 0

1 5 M 5 135 0 0

2 5 5 10 145 0 0

3 8 M 8 153 0 0

4 5 5 10 163 0 0

5 5 5 10 173 0 0

6 5 5 10 183 0 0

7 8 5 13 196 0 0

8 5 5 10 206 0 0

9 5 M 5 211 0 0

10 8 M 8 219 0 0

11 5 5 10 229 0 0

Total 229 1 1

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Rivera Solera Manuel

P/A/C: SESEN - C.D. ARQUEROS DE SESEÑA
13A
AS IH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

13 5 M 5 5 0 0

14 5 M 5 10 0 0

15 5 M 5 15 0 0

16 5 5 10 25 0 0

17 8 5 13 38 0 0

18 5 M 5 43 0 0

19 5 5 10 53 0 0

20 M M 0 53 0 0

21 5 5 10 63 0 0

22 5 5 10 73 0 0

23 8 5 13 86 0 0

24 M M 0 86 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

1 8 5 13 99 0 0

2 10 5 15 114 0 1

3 8 5 13 127 0 0

4 5 M 5 132 0 0

5 10 8 18 150 0 1

6 5 M 5 155 0 0

7 10 8 18 173 0 1

8 5 5 10 183 0 0

9 8 5 13 196 0 0

10 5 5 10 206 0 0

11 10 5 15 221 0 1

12 11 10 21 242 1 1

Total 242 1 5

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Rivera Martin Jose Manuel

P/A/C: SESEN - C.D. ARQUEROS DE SESEÑA
13B
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

13 10 10 20 20 0 2

14 5 5 10 30 0 0

15 8 5 13 43 0 0

16 8 5 13 56 0 0

17 8 5 13 69 0 0

18 5 M 5 74 0 0

19 10 8 18 92 0 1

20 5 M 5 97 0 0

21 5 5 10 107 0 0

22 8 M 8 115 0 0

23 8 5 13 128 0 0

24 8 5 13 141 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

1 8 8 16 157 0 0

2 8 5 13 170 0 0

3 5 5 10 180 0 0

4 10 8 18 198 0 1

5 10 5 15 213 0 1

6 5 5 10 223 0 0

7 8 5 13 236 0 0

8 8 5 13 249 0 0

9 5 5 10 259 0 0

10 8 8 16 275 0 0

11 5 5 10 285 0 0

12 8 5 13 298 0 0

Total 298 0 5

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Lobato Ezquerra Alicia

P/A/C: PEDRO - C.D. ARQUEROS DE PEDRO I
13C
IN SM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

13 5 M 5 5 0 0

14 M M 0 5 0 0

15 5 M 5 10 0 0

16 5 M 5 15 0 0

17 M M 0 15 0 0

18 M M 0 15 0 0

19 5 M 5 20 0 0

20 5 M 5 25 0 0

21 5 M 5 30 0 0

22 8 8 16 46 0 0

23 8 5 13 59 0 0

24 5 M 5 64 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

1 5 M 5 69 0 0

2 5 5 10 79 0 0

3 5 M 5 84 0 0

4 5 M 5 89 0 0

5 8 5 13 102 0 0

6 M M 0 102 0 0

7 8 5 13 115 0 0

8 5 M 5 120 0 0

9 11 8 19 139 1 0

10 5 5 10 149 0 0

11 5 M 5 154 0 0

12 M M 0 154 0 0

Total 154 1 0

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Rubio Parra Ana

P/A/C: AGUIL - C.D. ÁGUILA IMPERIAL
14A
AS IM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

14 M M 0 0 0 0

15 10 M 10 10 0 1

16 M M 0 10 0 0

17 M M 0 10 0 0

18 M M 0 10 0 0

19 5 M 5 15 0 0

20 5 M 5 20 0 0

21 M M 0 20 0 0

22 5 M 5 25 0 0

23 M M 0 25 0 0

24 5 M 5 30 0 0

1 5 M 5 35 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

2 5 5 10 45 0 0

3 M M 0 45 0 0

4 M M 0 45 0 0

5 M M 0 45 0 0

6 M M 0 45 0 0

7 10 M 10 55 0 1

8 M M 0 55 0 0

9 5 M 5 60 0 0

10 M M 0 60 0 0

11 5 M 5 65 0 0

12 M M 0 65 0 0

13 M M 0 65 0 0

Total 65 0 2

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Gonzalez Lazaro-Carrasco Bruno

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
14B
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

14 5 M 5 5 0 0

15 5 5 10 15 0 0

16 5 5 10 25 0 0

17 M M 0 25 0 0

18 10 M 10 35 0 1

19 5 M 5 40 0 0

20 5 M 5 45 0 0

21 5 5 10 55 0 0

22 8 M 8 63 0 0

23 5 M 5 68 0 0

24 11 8 19 87 1 0

1 8 M 8 95 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

2 8 M 8 103 0 0

3 5 M 5 108 0 0

4 10 5 15 123 0 1

5 5 5 10 133 0 0

6 11 5 16 149 1 0

7 8 5 13 162 0 0

8 5 M 5 167 0 0

9 8 M 8 175 0 0

10 5 5 10 185 0 0

11 5 M 5 190 0 0

12 M M 0 190 0 0

13 5 5 10 200 0 0

Total 200 2 2

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Rubio Castellano Juan

P/A/C: AGUIL - C.D. ÁGUILA IMPERIAL
14C
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

14 M M 0 0 0 0

15 M M 0 0 0 0

16 5 M 5 5 0 0

17 5 5 10 15 0 0

18 11 M 11 26 1 0

19 5 5 10 36 0 0

20 5 M 5 41 0 0

21 5 5 10 51 0 0

22 8 5 13 64 0 0

23 8 M 8 72 0 0

24 5 M 5 77 0 0

1 10 M 10 87 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

2 8 8 16 103 0 0

3 8 M 8 111 0 0

4 8 5 13 124 0 0

5 M M 0 124 0 0

6 5 5 10 134 0 0

7 8 8 16 150 0 0

8 8 5 13 163 0 0

9 8 5 13 176 0 0

10 8 5 13 189 0 0

11 5 M 5 194 0 0

12 5 M 5 199 0 0

13 5 M 5 204 0 0

Total 204 1 1

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Rodríguez Sanz Miguel Ángel

P/A/C: ALIJA - Los Alijares Tiro Con Arco
15A
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

15 5 M 5 5 0 0

16 5 M 5 10 0 0

17 5 5 10 20 0 0

18 8 5 13 33 0 0

19 5 5 10 43 0 0

20 10 8 18 61 0 1

21 5 M 5 66 0 0

22 8 5 13 79 0 0

23 5 5 10 89 0 0

24 5 5 10 99 0 0

1 8 5 13 112 0 0

2 10 M 10 122 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

3 8 8 16 138 0 0

4 8 5 13 151 0 0

5 8 8 16 167 0 0

6 5 5 10 177 0 0

7 8 8 185 0 0

8 5 M 5 190 0 0

9 M M 0 190 0 0

10 8 M 8 198 0 0

11 M M 0 198 0 0

12 5 5 10 208 0 0

13 8 8 16 224 0 0

14 8 M 8 232 0 0

Total 232 0 2

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Torres Guerrero Cristobal

P/A/C: PEDRO - C.D. ARQUEROS DE PEDRO I
15B
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

15 5 5 10 10 0 0

16 8 5 13 23 0 0

17 5 5 10 33 0 0

18 5 M 5 38 0 0

19 10 10 48 0 1

20 5 M 5 53 0 0

21 8 5 13 66 0 0

22 5 5 10 76 0 0

23 8 M 8 84 0 0

24 8 M 8 92 0 0

1 5 5 10 102 0 0

2 5 5 10 112 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

3 M M 0 112 0 0

4 5 M 5 117 0 0

5 5 M 5 122 0 0

6 5 M 5 127 0 0

7 5 5 10 137 0 0

8 5 M 5 142 0 0

9 M M 0 142 0 0

10 M M 0 142 0 0

11 5 M 5 147 0 0

12 5 M 5 152 0 0

13 5 M 5 157 0 0

14 M M 0 157 0 0

Total 157 0 1

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Moreno Carriches Andrea

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
15C
IN SM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

15 8 M 8 8 0 0

16 M M 0 8 0 0

17 5 5 10 18 0 0

18 5 M 5 23 0 0

19 5 5 10 33 0 0

20 8 M 8 41 0 0

21 5 5 10 51 0 0

22 5 5 10 61 0 0

23 8 5 13 74 0 0

24 5 5 10 84 0 0

1 8 M 8 92 0 0

2 M M 0 92 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

3 5 5 10 102 0 0

4 M M 0 102 0 0

5 8 5 13 115 0 0

6 5 M 5 120 0 0

7 10 M 10 130 0 1

8 11 5 16 146 1 0

9 M M 0 146 0 0

10 5 5 10 156 0 0

11 5 M 5 161 0 0

12 M M 0 161 0 0

13 10 5 15 176 0 1

14 11 M 11 187 1 0

Total 187 2 2

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Sánchez Félix Diego

P/A/C: PEDRO - C.D. ARQUEROS DE PEDRO I
16A
AS IH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

16 11 8 19 19 1 0

17 10 5 15 34 0 1

18 5 M 5 39 0 0

19 8 5 13 52 0 0

20 5 M 5 57 0 0

21 11 5 16 73 1 0

22 10 5 15 88 0 1

23 5 5 10 98 0 0

24 M M 0 98 0 0

1 10 8 18 116 0 1

2 5 5 10 126 0 0

3 8 5 13 139 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

4 8 8 16 155 0 0

5 8 8 16 171 0 0

6 10 5 15 186 0 1

7 8 M 8 194 0 0

8 5 M 5 199 0 0

9 5 5 10 209 0 0

10 5 5 10 219 0 0

11 10 8 18 237 0 1

12 10 8 18 255 0 1

13 11 11 22 277 2 0

14 10 5 15 292 0 1

15 8 8 16 308 0 0

Total 308 4 7

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Sánchez Tena Manuel

P/A/C: PEDRO - C.D. ARQUEROS DE PEDRO I
16B
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

16 8 M 8 8 0 0

17 8 8 16 24 0 0

18 8 M 8 32 0 0

19 5 5 10 42 0 0

20 5 5 10 52 0 0

21 5 5 10 62 0 0

22 8 5 13 75 0 0

23 8 5 13 88 0 0

24 8 8 16 104 0 0

1 8 M 8 112 0 0

2 10 8 18 130 0 1

3 5 5 10 140 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

4 10 5 15 155 0 1

5 8 8 16 171 0 0

6 5 5 10 181 0 0

7 5 5 10 191 0 0

8 8 5 13 204 0 0

9 8 5 13 217 0 0

10 5 M 5 222 0 0

11 5 5 10 232 0 0

12 8 M 8 240 0 0

13 8 M 8 248 0 0

14 8 5 13 261 0 0

15 5 5 10 271 0 0

Total 271 0 2

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Domingo Cárdenas Sonia

P/A/C: ALIJA - Los Alijares Tiro Con Arco
16C
IN SM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

16 8 5 13 13 0 0

17 5 M 5 18 0 0

18 8 5 13 31 0 0

19 5 M 5 36 0 0

20 M M 0 36 0 0

21 5 M 5 41 0 0

22 10 M 10 51 0 1

23 8 5 13 64 0 0

24 8 5 13 77 0 0

1 5 5 10 87 0 0

2 10 5 15 102 0 1

3 10 5 15 117 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

4 10 8 18 135 0 1

5 5 M 5 140 0 0

6 5 5 10 150 0 0

7 8 8 16 166 0 0

8 11 5 16 182 1 0

9 8 M 8 190 0 0

10 5 M 5 195 0 0

11 10 M 10 205 0 1

12 8 5 13 218 0 0

13 5 5 10 228 0 0

14 5 M 5 233 0 0

15 M M 0 233 0 0

Total 233 1 5

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Sanchez Felix Mario

P/A/C: PEDRO - C.D. ARQUEROS DE PEDRO I
17A
IN JH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

17 10 5 15 15 0 1

18 10 5 15 30 0 1

19 8 5 13 43 0 0

20 8 5 13 56 0 0

21 5 5 10 66 0 0

22 8 5 13 79 0 0

23 11 8 19 98 1 0

24 5 M 5 103 0 0

1 5 5 10 113 0 0

2 8 5 13 126 0 0

3 10 M 10 136 0 1

4 8 8 16 152 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

5 5 5 10 162 0 0

6 5 5 10 172 0 0

7 8 8 16 188 0 0

8 8 5 13 201 0 0

9 10 5 15 216 0 1

10 5 5 10 226 0 0

11 10 5 15 241 0 1

12 8 M 8 249 0 0

13 8 5 13 262 0 0

14 5 5 10 272 0 0

15 8 5 13 285 0 0

16 5 M 5 290 0 0

Total 290 1 5

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: De La Llave Benito Roberto

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
17B
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

17 8 8 16 16 0 0

18 8 5 13 29 0 0

19 5 5 10 39 0 0

20 10 8 18 57 0 1

21 5 M 5 62 0 0

22 8 8 16 78 0 0

23 8 8 16 94 0 0

24 8 5 13 107 0 0

1 11 5 16 123 1 0

2 8 5 13 136 0 0

3 5 M 5 141 0 0

4 5 5 10 151 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

5 5 M 5 156 0 0

6 5 5 10 166 0 0

7 8 8 16 182 0 0

8 8 M 8 190 0 0

9 8 5 13 203 0 0

10 8 M 8 211 0 0

11 M M 0 211 0 0

12 5 M 5 216 0 0

13 10 8 18 234 0 1

14 8 8 16 250 0 0

15 5 M 5 255 0 0

16 8 M 8 263 0 0

Total 263 1 2

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Lopez De La Reina Gomez Pimpol Sandra

P/A/C: FENIX - C.D. FÉNIX TIRO CON ARCO
17C
IN SM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

17 M M 0 0 0 0

18 5 M 5 5 0 0

19 M M 0 5 0 0

20 8 M 8 13 0 0

21 5 M 5 18 0 0

22 5 M 5 23 0 0

23 8 5 13 36 0 0

24 5 M 5 41 0 0

1 5 5 10 51 0 0

2 8 5 13 64 0 0

3 8 5 13 77 0 0

4 5 M 5 82 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

5 5 M 5 87 0 0

6 5 5 10 97 0 0

7 M M 0 97 0 0

8 5 M 5 102 0 0

9 M M 0 102 0 0

10 8 M 8 110 0 0

11 10 8 18 128 0 1

12 5 M 5 133 0 0

13 5 5 10 143 0 0

14 10 5 15 158 0 1

15 5 5 10 168 0 0

16 5 M 5 173 0 0

Total 173 0 2

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Braojos Martin Nerea

P/A/C: PEDRO - C.D. ARQUEROS DE PEDRO I
18A
AS IM

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

18 11 M 11 11 1 0

19 10 8 18 29 0 1

20 11 8 19 48 1 0

21 8 5 13 61 0 0

22 8 5 13 74 0 0

23 8 5 13 87 0 0

24 10 8 18 105 0 1

1 8 5 13 118 0 0

2 8 5 13 131 0 0

3 5 5 10 141 0 0

4 8 8 16 157 0 0

5 8 5 13 170 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

6 5 5 10 180 0 0

7 8 M 8 188 0 0

8 8 8 16 204 0 0

9 5 M 5 209 0 0

10 8 5 13 222 0 0

11 8 M 8 230 0 0

12 10 8 18 248 0 1

13 10 M 10 258 0 1

14 8 M 8 266 0 0

15 8 8 16 282 0 0

16 8 5 13 295 0 0

17 8 5 13 308 0 0

Total 308 2 4

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Braojos Guindel Jorge

P/A/C: PEDRO - C.D. ARQUEROS DE PEDRO I
18B
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

18 5 M 5 5 0 0

19 8 5 13 18 0 0

20 M M 0 18 0 0

21 5 M 5 23 0 0

22 5 M 5 28 0 0

23 5 M 5 33 0 0

24 5 M 5 38 0 0

1 5 M 5 43 0 0

2 5 M 5 48 0 0

3 M M 0 48 0 0

4 8 8 16 64 0 0

5 11 M 11 75 1 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

6 5 M 5 80 0 0

7 M M 0 80 0 0

8 8 5 13 93 0 0

9 M M 0 93 0 0

10 M M 0 93 0 0

11 5 M 5 98 0 0

12 8 5 13 111 0 0

13 5 M 5 116 0 0

14 5 M 5 121 0 0

15 5 5 10 131 0 0

16 5 M 5 136 0 0

17 8 5 13 149 0 0

Total 149 1 0

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Carralero Cañadas Jesus

P/A/C: YEPES - C.D. TIRO CON ARCO DE YEPES
18C
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

18 8 M 8 8 0 0

19 8 5 13 21 0 0

20 8 8 16 37 0 0

21 8 5 13 50 0 0

22 5 M 5 55 0 0

23 8 5 13 68 0 0

24 5 M 5 73 0 0

1 8 5 13 86 0 0

2 8 5 13 99 0 0

3 10 8 18 117 0 1

4 8 8 16 133 0 0

5 10 10 20 153 0 2

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

6 8 5 13 166 0 0

7 10 8 18 184 0 1

8 5 M 5 189 0 0

9 8 5 13 202 0 0

10 11 M 11 213 1 0

11 5 5 10 223 0 0

12 8 M 8 231 0 0

13 5 5 10 241 0 0

14 10 5 15 256 0 1

15 5 M 5 261 0 0

16 8 M 8 269 0 0

17 8 5 13 282 0 0

Total 282 1 5

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Nombela Gutierrez Victor

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
19A
IN JH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

19 5 5 10 10 0 0

20 5 M 5 15 0 0

21 5 M 5 20 0 0

22 5 M 5 25 0 0

23 M M 0 25 0 0

24 M M 0 25 0 0

1 5 M 5 30 0 0

2 8 M 8 38 0 0

3 5 M 5 43 0 0

4 5 M 5 48 0 0

5 8 5 13 61 0 0

6 5 M 5 66 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

7 5 5 10 76 0 0

8 M M 0 76 0 0

9 8 M 8 84 0 0

10 8 5 13 97 0 0

11 5 M 5 102 0 0

12 5 5 10 112 0 0

13 5 M 5 117 0 0

14 10 M 10 127 0 1

15 5 M 5 132 0 0

16 5 M 5 137 0 0

17 5 5 10 147 0 0

18 8 M 8 155 0 0

Total 155 0 1

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Domingo Cárdenas Álvaro

P/A/C: ALIJA - Los Alijares Tiro Con Arco
19B
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

19 5 5 10 10 0 0

20 5 5 10 20 0 0

21 5 M 5 25 0 0

22 5 M 5 30 0 0

23 5 5 10 40 0 0

24 M M 0 40 0 0

1 5 5 10 50 0 0

2 5 M 5 55 0 0

3 5 M 5 60 0 0

4 10 M 10 70 0 1

5 5 M 5 75 0 0

6 M M 0 75 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

7 5 M 5 80 0 0

8 5 M 5 85 0 0

9 M M 0 85 0 0

10 10 M 10 95 0 1

11 5 5 10 105 0 0

12 8 8 16 121 0 0

13 M M 0 121 0 0

14 5 M 5 126 0 0

15 5 M 5 131 0 0

16 8 5 13 144 0 0

17 8 5 13 157 0 0

18 5 M 5 162 0 0

Total 162 0 2

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Gonzalez Parra Jose

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
19C
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

19 11 5 16 16 1 0

20 5 M 5 21 0 0

21 8 5 13 34 0 0

22 5 M 5 39 0 0

23 8 5 13 52 0 0

24 8 M 8 60 0 0

1 8 5 13 73 0 0

2 5 5 10 83 0 0

3 5 5 10 93 0 0

4 8 5 13 106 0 0

5 5 M 5 111 0 0

6 M M 0 111 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

7 M M 0 111 0 0

8 5 5 10 121 0 0

9 8 5 13 134 0 0

10 5 5 10 144 0 0

11 M M 0 144 0 0

12 5 M 5 149 0 0

13 5 5 10 159 0 0

14 10 8 18 177 0 1

15 M M 0 177 0 0

16 5 5 10 187 0 0

17 10 8 18 205 0 1

18 5 5 10 215 0 0

Total 215 1 2

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: García Rincón Marcelino

P/A/C: SESEN - C.D. ARQUEROS DE SESEÑA
20A
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

20 8 8 16 16 0 0

21 M M 0 16 0 0

22 8 8 16 32 0 0

23 10 8 18 50 0 1

24 8 8 16 66 0 0

1 8 5 13 79 0 0

2 10 5 15 94 0 1

3 5 5 10 104 0 0

4 10 5 15 119 0 1

5 8 8 16 135 0 0

6 11 8 19 154 1 0

7 11 10 21 175 1 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

8 11 8 19 194 1 0

9 11 8 19 213 1 0

10 5 M 5 218 0 0

11 5 5 10 228 0 0

12 10 8 18 246 0 1

13 8 8 16 262 0 0

14 10 8 18 280 0 1

15 5 M 5 285 0 0

16 8 5 13 298 0 0

17 8 5 13 311 0 0

18 8 5 13 324 0 0

19 8 5 13 337 0 0

Total 337 4 6

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Trigo Garcia Sergio

P/A/C: YEPES - C.D. TIRO CON ARCO DE YEPES
20B
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

20 8 5 13 13 0 0

21 5 M 5 18 0 0

22 8 5 13 31 0 0

23 8 8 16 47 0 0

24 8 M 8 55 0 0

1 8 8 16 71 0 0

2 8 5 13 84 0 0

3 5 M 5 89 0 0

4 10 5 15 104 0 1

5 8 5 13 117 0 0

6 5 5 10 127 0 0

7 11 8 19 146 1 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

8 8 8 16 162 0 0

9 10 8 18 180 0 1

10 11 M 11 191 1 0

11 8 5 13 204 0 0

12 5 5 10 214 0 0

13 11 5 16 230 1 0

14 5 M 5 235 0 0

15 8 5 13 248 0 0

16 8 5 13 261 0 0

17 8 5 13 274 0 0

18 10 8 18 292 0 1

19 10 10 20 312 0 2

Total 312 3 5

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Vera Muñoz Agustín

P/A/C: CUENC - C.D. TIRO CON ARCO CUENCA
20C
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

20 8 5 13 13 0 0

21 5 5 10 23 0 0

22 10 8 18 41 0 1

23 8 5 13 54 0 0

24 8 5 13 67 0 0

1 11 5 16 83 1 0

2 10 5 15 98 0 1

3 5 5 10 108 0 0

4 10 10 20 128 0 2

5 8 5 13 141 0 0

6 5 5 10 151 0 0

7 8 8 16 167 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

8 11 8 19 186 1 0

9 10 8 18 204 0 1

10 5 5 10 214 0 0

11 5 M 5 219 0 0

12 8 5 13 232 0 0

13 11 8 19 251 1 0

14 10 8 18 269 0 1

15 10 8 18 287 0 1

16 8 5 13 300 0 0

17 8 5 13 313 0 0

18 8 M 8 321 0 0

19 10 5 15 336 0 1

Total 336 3 8

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Alegria Gonzalez Mario

P/A/C: PEDRO - C.D. ARQUEROS DE PEDRO I
21A
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

21 5 5 10 10 0 0

22 M M 0 10 0 0

23 5 M 5 15 0 0

24 8 M 8 23 0 0

1 M M 0 23 0 0

2 10 M 10 33 0 1

3 M M 0 33 0 0

4 10 5 15 48 0 1

5 5 M 5 53 0 0

6 8 5 13 66 0 0

7 8 5 13 79 0 0

8 M M 0 79 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

9 10 M 10 89 0 1

10 11 M 11 100 1 0

11 8 M 8 108 0 0

12 5 M 5 113 0 0

13 5 M 5 118 0 0

14 5 5 10 128 0 0

15 5 M 5 133 0 0

16 5 M 5 138 0 0

17 8 5 13 151 0 0

18 5 M 5 156 0 0

19 8 5 13 169 0 0

20 5 5 10 179 0 0

Total 179 1 3

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: De La Oliva Mancebo Servando

P/A/C: YEPES - C.D. TIRO CON ARCO DE YEPES
21B
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

21 10 5 15 15 0 1

22 5 5 10 25 0 0

23 5 M 5 30 0 0

24 8 8 16 46 0 0

1 8 8 16 62 0 0

2 5 5 10 72 0 0

3 10 5 15 87 0 1

4 8 5 13 100 0 0

5 M M 0 100 0 0

6 8 5 13 113 0 0

7 8 M 8 121 0 0

8 8 M 8 129 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

9 5 M 5 134 0 0

10 8 8 16 150 0 0

11 5 5 10 160 0 0

12 8 8 16 176 0 0

13 8 8 16 192 0 0

14 10 8 18 210 0 1

15 5 5 10 220 0 0

16 11 5 16 236 1 0

17 10 5 15 251 0 1

18 10 M 10 261 0 1

19 10 5 15 276 0 1

20 5 5 10 286 0 0

Total 286 1 6

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Domingo De Pablo Santos

P/A/C: ALIJA - Los Alijares Tiro Con Arco
21C
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

21 5 M 5 5 0 0

22 5 5 10 15 0 0

23 8 M 8 23 0 0

24 5 5 10 33 0 0

1 5 5 10 43 0 0

2 5 5 10 53 0 0

3 5 5 10 63 0 0

4 5 M 5 68 0 0

5 10 5 15 83 0 1

6 M M 0 83 0 0

7 10 8 18 101 0 1

8 8 5 13 114 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

9 11 11 22 136 2 0

10 8 5 13 149 0 0

11 10 5 15 164 0 1

12 8 5 13 177 0 0

13 10 8 18 195 0 1

14 5 5 10 205 0 0

15 5 M 5 210 0 0

16 5 5 10 220 0 0

17 10 M 10 230 0 1

18 8 M 8 238 0 0

19 8 5 13 251 0 0

20 11 5 16 267 1 0

Total 267 3 5

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: González García Emilio

P/A/C: NAVAL - C.D. ARQUEROS DE NAVALUCILLOS
22A
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

22 8 5 13 13 0 0

23 8 8 16 29 0 0

24 5 M 5 34 0 0

1 8 5 13 47 0 0

2 5 5 10 57 0 0

3 10 M 10 67 0 1

4 8 8 16 83 0 0

5 11 8 19 102 1 0

6 10 5 15 117 0 1

7 11 8 19 136 1 0

8 10 10 20 156 0 2

9 10 8 18 174 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

10 11 M 11 185 1 0

11 8 5 13 198 0 0

12 8 8 16 214 0 0

13 10 8 18 232 0 1

14 8 5 13 245 0 0

15 8 M 8 253 0 0

16 8 5 13 266 0 0

17 10 8 18 284 0 1

18 M M 0 284 0 0

19 11 5 16 300 1 0

20 10 5 15 315 0 1

21 8 M 8 323 0 0

Total 323 4 8

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Hormigos Ocaña Jesús

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
22B
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

22 8 5 13 13 0 0

23 8 5 13 26 0 0

24 8 5 13 39 0 0

1 5 5 10 49 0 0

2 10 8 18 67 0 1

3 5 M 5 72 0 0

4 8 5 13 85 0 0

5 8 5 13 98 0 0

6 8 8 16 114 0 0

7 10 8 18 132 0 1

8 5 5 10 142 0 0

9 5 5 10 152 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

10 10 5 15 167 0 1

11 5 5 10 177 0 0

12 8 8 16 193 0 0

13 8 5 13 206 0 0

14 8 5 13 219 0 0

15 5 M 5 224 0 0

16 8 8 16 240 0 0

17 8 5 13 253 0 0

18 10 5 15 268 0 1

19 8 5 13 281 0 0

20 5 M 5 286 0 0

21 10 5 15 301 0 1

Total 301 0 5

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Martín-Aragón Prudencio José Luis

P/A/C: PEDRO - C.D. ARQUEROS DE PEDRO I
22C
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

22 5 5 10 10 0 0

23 11 8 19 29 1 0

24 5 M 5 34 0 0

1 8 8 16 50 0 0

2 8 8 16 66 0 0

3 5 5 10 76 0 0

4 5 5 10 86 0 0

5 M M 0 86 0 0

6 M M 0 86 0 0

7 10 8 18 104 0 1

8 8 5 13 117 0 0

9 8 8 16 133 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

10 10 M 10 143 0 1

11 5 M 5 148 0 0

12 8 8 16 164 0 0

13 5 5 10 174 0 0

14 5 M 5 179 0 0

15 8 M 8 187 0 0

16 5 5 10 197 0 0

17 8 8 16 213 0 0

18 8 M 8 221 0 0

19 8 5 13 234 0 0

20 5 M 5 239 0 0

21 5 5 10 249 0 0

Total 249 1 2

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Ayllon Batres Jose Luis

P/A/C: SESEN - C.D. ARQUEROS DE SESEÑA
23A
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

23 8 5 13 13 0 0

24 8 5 13 26 0 0

1 8 5 13 39 0 0

2 10 5 15 54 0 1

3 5 M 5 59 0 0

4 8 5 13 72 0 0

5 5 M 5 77 0 0

6 5 5 10 87 0 0

7 8 5 13 100 0 0

8 10 8 18 118 0 1

9 5 5 10 128 0 0

10 8 M 8 136 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

11 8 5 13 149 0 0

12 8 5 13 162 0 0

13 5 M 5 167 0 0

14 5 M 5 172 0 0

15 8 5 13 185 0 0

16 8 M 8 193 0 0

17 8 5 13 206 0 0

18 10 8 18 224 0 1

19 10 8 18 242 0 1

20 5 M 5 247 0 0

21 8 5 13 260 0 0

22 5 5 10 270 0 0

Total 270 0 4

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Guinea De Toro Francisco

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
23B
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

23 8 8 16 16 0 0

24 8 5 13 29 0 0

1 8 8 16 45 0 0

2 11 8 19 64 1 0

3 8 5 13 77 0 0

4 10 8 18 95 0 1

5 8 5 13 108 0 0

6 10 5 15 123 0 1

7 11 10 21 144 1 1

8 8 5 13 157 0 0

9 10 5 15 172 0 1

10 10 5 15 187 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

11 10 5 15 202 0 1

12 8 5 13 215 0 0

13 8 5 13 228 0 0

14 10 8 18 246 0 1

15 10 8 18 264 0 1

16 10 8 18 282 0 1

17 8 8 16 298 0 0

18 5 M 5 303 0 0

19 10 5 15 318 0 1

20 5 5 10 328 0 0

21 5 5 10 338 0 0

22 10 5 15 353 0 1

Total 353 2 11

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Lanchas Rodríguez Juan Carlos

P/A/C: PEDRO - C.D. ARQUEROS DE PEDRO I
23C
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

23 8 5 13 13 0 0

24 8 5 13 26 0 0

1 5 5 10 36 0 0

2 5 5 10 46 0 0

3 11 5 16 62 1 0

4 10 5 15 77 0 1

5 5 5 10 87 0 0

6 8 5 13 100 0 0

7 8 5 13 113 0 0

8 8 8 16 129 0 0

9 8 5 13 142 0 0

10 5 M 5 147 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

11 5 M 5 152 0 0

12 8 8 16 168 0 0

13 5 5 10 178 0 0

14 8 5 13 191 0 0

15 5 M 5 196 0 0

16 5 5 10 206 0 0

17 11 5 16 222 1 0

18 5 M 5 227 0 0

19 8 M 8 235 0 0

20 8 5 13 248 0 0

21 5 M 5 253 0 0

22 5 M 5 258 0 0

Total 258 2 1

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Martín Blázquez Ángel

P/A/C: ARCHE - C.D. ARCHERY FUTURE
24A
IN SH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

24 M M 0 0 0 0

1 5 M 5 5 0 0

2 5 M 5 10 0 0

3 8 8 16 26 0 0

4 M M 0 26 0 0

5 5 M 5 31 0 0

6 5 M 5 36 0 0

7 5 5 10 46 0 0

8 8 5 13 59 0 0

9 8 5 13 72 0 0

10 5 M 5 77 0 0

11 10 8 18 95 0 1

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

12 8 M 8 103 0 0

13 8 5 13 116 0 0

14 5 M 5 121 0 0

15 M M 0 121 0 0

16 5 M 5 126 0 0

17 5 M 5 131 0 0

18 10 10 20 151 0 2

19 8 5 13 164 0 0

20 M M 0 164 0 0

21 8 5 13 177 0 0

22 5 5 10 187 0 0

23 8 M 8 195 0 0

Total 195 0 3

Arquero Tanteador

I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: Ipiña Bermudez Alfonso

P/A/C: PEDRO - C.D. ARQUEROS DE PEDRO I
24B
IN JH

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

24 5 5 10 10 0 0

1 5 5 10 20 0 0

2 10 5 15 35 0 1

3 5 M 5 40 0 0

4 5 5 10 50 0 0

5 5 M 5 55 0 0

6 5 5 10 65 0 0

7 11 M 11 76 1 0

8 8 5 13 89 0 0

9 5 M 5 94 0 0

10 8 5 13 107 0 0

11 8 5 13 120 0 0

Course 1 2 Suma Tot. 11 10

12 5 M 5 125 0 0

13 8 5 13 138 0 0

14 5 M 5 143 0 0

15 M M 0 143 0 0

16 5 M 5 148 0 0

17 5 M 5 153 0 0

18 5 5 10 163 0 0

19 5 5 10 173 0 0

20 5 5 10 183 0 0

21 11 M 11 194 1 0

22 10 5 15 209 0 1

23 8 5 13 222 0 0

Total 222 2 2

Arquero Tanteador



I Tirada la de Liga FCMTA 3D 2021
C.D. Archery Future - Talavera de la Reina - Toledo, 28-02-2021

Arquero: 

P/A/C:  -
24C

1 2 Suma Tot. 11 10

24 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

1 2 Suma Tot. 11 10

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

Total 0 0 0

Arquero Tanteador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

